
 
UCHWAŁA NR 77/2016 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885; z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 

532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; z 2016 r. poz. 195, 1257) oraz 

na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - 

uchwała budżetowa na rok 2016 zmienionej uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016 r., Nr XXI/109/2016 

z dnia 31 maja 2016 r., Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. i Nr XXVI/120/2016 z dnia 30 września 

2016 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.115.5.2016.KG, Nr FB -

1.3111.34.15.2016.PW i Nr FB-1.3111.46.13.2016.MR z dnia 22 września 2016 r., Nr FB-1.3111.70.30.2016.AM 

i Nr FB-1.3111.11.44.2016.AM z dnia 23.09.2016 r., Nr FB-1.3111.70.32.2016.AM z dnia 26 września 2016 r. 

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 71.820,03 zł - do 

kwoty 50.870.458,17 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 71.820,03 zł - do 

kwoty 52.207.789,28 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 STAROSTA 

 

Tomasz Hynda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3849



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 024,00 2 460,00 341 484,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 024,00 2 460,00 341 484,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

87 524,00 2 460,00 89 984,00

710 Działalność usługowa 523 000,00 - 3 000,00 520 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 - 3 000,00 177 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

180 000,00 - 3 000,00 177 000,00

801 Oświata i wychowanie 316 168,72 - 2 074,97 314 093,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 624,90 149,99 2 774,89

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 424,90 149,99 1 574,89

80111 Gimnazja specjalne 6 349,82 - 2 224,96 4 124,86

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 349,82 - 2 224,96 4 124,86

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
683 640,00 74 435,00 758 075,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
111 050,00 53 792,00 164 842,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

111 000,00 53 792,00 164 792,00

85334 Pomoc dla repatriantów 6 240,00 20 643,00 26 883,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 240,00 20 643,00 26 883,00

50 798 638,14 71 820,03 50 870 458,17Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 77/2016 z dnia 

30.09.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3849



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 051,52 2 460,00 294 511,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 051,52 2 460,00 294 511,52

4300 Zakup usług pozostałych 40 858,64 2 460,00 43 318,64

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 - 3 000,00 1 079 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 739 499,57 - 3 000,00 736 499,57

4300 Zakup usług pozostałych 156 798,66 - 3 000,00 153 798,66

750 Administracja publiczna 5 390 638,62 0,00 5 390 638,62

75020 Starostwa powiatowe 4 548 285,12 0,00 4 548 285,12

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
20 000,00 - 6 537,23 13 462,77

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,23 3,23

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
7 700,00 6 534,00 14 234,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 613 437,64 0,00 3 613 437,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 489 913,00 0,00 3 489 913,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 277 779,89 - 1 840,97 2 275 938,92

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
54 108,15 1 840,97 55 949,12

801 Oświata i wychowanie 13 402 265,40 - 2 074,97 13 400 190,43

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 098 866,90 149,99 1 099 016,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 790,62 1,49 746 792,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 922,80 148,50 2 071,30

80111 Gimnazja specjalne 1 093 772,00 - 2 224,96 1 091 547,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 308,99 - 2 224,96 8 084,03

852 Pomoc społeczna 10 743 248,39 0,00 10 743 248,39

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 311 198,23 - 7 000,00 5 304 198,23

3110 Świadczenia społeczne 553 629,00 - 7 000,00 546 629,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 585,40 0,00 762 585,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 250,00 580,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 742,00 - 250,00 2 492,00

85204 Rodziny zastępcze 2 231 076,05 0,00 2 231 076,05

3110 Świadczenia społeczne 1 733 813,00 20 000,00 1 753 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 252 387,12 - 20 000,00 232 387,12

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 648 400,00 7 000,00 655 400,00

4260 Zakup energii 55 320,00 7 000,00 62 320,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 370 885,86 74 435,00 2 445 320,86

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
151 834,86 53 792,00 205 626,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 038,00 29 960,00 105 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 455,78 3 257,06 9 712,84

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 77/2016 z dnia 30.09.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3849



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 203,73 5 710,05 19 913,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 243,42 813,82 3 057,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 1 400,00 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 322,14 3 322,14

4300 Zakup usług pozostałych 36 099,00 8 235,00 44 334,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 187,86 1 093,93 3 281,79

85334 Pomoc dla repatriantów 6 240,00 20 643,00 26 883,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 643,00 20 643,00

52 135 969,25 71 820,03 52 207 789,28Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3849


		2016-10-12T11:34:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




